БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            29.08.2017                                                                                                    №        053
с. Безымянное
О внесении изменений в Положение о порядке осуществления должностными лицами полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения эффективности внутреннего муниципального финансового контроля, администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1. Внести в Положение о порядке осуществления должностными лицами Администрации Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденное постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 18.06.2014 № 36 следующие изменения:
а)  третий абзац  пункта 7 изложить в новой редакции:
«-    финансовые органы (главные распорядители  (распорядители) и получатели средств бюджета, которому предоставлены межбюджетные трансферты) в части соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, предоставленных из бюджета муниципального образования, а также достижения ими показателей результативности использования указанных средств, соответствующих целевым показателям и индикаторам, предусмотренным государственными (муниципальными) программами;»
б)  седьмой абзац пункта 7 слова «договоров (соглашений) о предоставлении муниципальных гарантий» заменить словами «муниципальных контрактов, соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления кредитов и займов, обеспеченных государственными и муниципальными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств бюджета в ценные бумаги таких юридических лиц;».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]